江西科技师范大学工会文件

赣科大工字〔2018〕 14号

关于做好2018年省困难教职工建档和

校年终补助工作的通知

工会各分会：

为认真贯彻落实党的十九大精神，2018年10月17日为全国第5个扶贫日，也是第26个国际消除贫困日。为进一步协助党委行政了解、关心和帮助困难教职工，促进和谐校园建设，根据省教育工会困难职工建档的有关要求及工会工作安排，现就做好我校2018年江西省困难教职工建档和校年终补助工作通知如下：

一、建档范围

与学校保持劳动关系且为工会会员的困难教职工。

二、建档对象

教职工本人患有大病的，且给家庭生活造成困难的教职工，列入此次因病致困户教职工建档对象。

大病的具体病种为：慢性肾功能衰竭在接受肾透析治疗者；恶性肿瘤患者（含白血病）；肾移植或移植后排斥者；尿毒症患者；脑溢血、脑梗塞、脑血栓偏瘫者；工伤致残不能自理者（工伤等级1-5级，含5级）；肝硬化腹水严重者等；精神病患者；糖尿病合并感染并发症者；系统性红斑狼疮患者；慢性迁延性肝炎；冠心病心绞痛(三级以上)；风湿性心脏病；股骨头坏死；慢性肾小球肾炎；血友病16种。

三、因病致困户职工申请建档需提供以下材料

1、填写《江西省困难职工建档申请登记表》（附件一）

2、本人及家庭成员第二代居民身份证复印件（本人身份证复印件需二份）；

3、市内公立三级以上二年内（2017年1月至2018年10月）病种疾病诊断证明书，精神病患者提供有效期内的《中国残疾人联合会》“精神残疾人”证明复印件也可。

四、申请困难补助对象

1、教职工患重症病住院治疗，对家庭生活造成特别困难的；

2、教职工本人及家庭当年遭遇天灾人祸，损失重大，对家庭生活造成特别困难的。
3、其他可被认可的特别困难情形。

五、申请方式

本人提出申请，详细如实地填写《江西科技师范大学2018年教职工生活困难补助申请登记表》（附表二），同时，提供最近的疾病诊断证明书及其它情况相关证明材料交工会分会主席。

六、审批程序

１、工会分会委员会核实并提出意见；

２、本单位、本部门党组织审查并签署意见；

３、提交校教代会生活福利工作委员会研究审核；

４、公示。

七、有关要求

１、各分会要高度重视困难教职工年终补助工作，切实履行工会组织“第一责任人”的职责，认真做好困难教职工建档和年终困难补助申报工作。

2、请分会主席于11月13日（星期二）前将《江西省困难职工建档登记表》（附表一）、《江西科技师范大学2018年教职工生活困难补助申请登记表》（附表二）及《江西科技师范大学2018年教职工困难情况统计表》（附表三）的纸质和电子版一并报校工会周老师。
附表一：《江西省困难职工建档申请登记表》
附表二：《江西科技师范大学2018年教职工生活困难补助申请登记表》

附表三: 《江西科技师范大学2018年教职工困难情况统计表》

校 工  会

                                     2018年11月5日
江西科技师范大学工会办公室　　　　　　2018年11月5日印发

附表二：

江西科技师范大学

2018年教职工生活困难补助申请登记表

	姓  名

	性别

	出生年月

	职务职称

	所在单位

	月工资额

	家庭成

员及收

入情况
	    全家合计　  人；月收入　　　元

	困难

情况

说明

	                      申请时间：      年    月    日

	工会

分会

意见
	 分会主席（签名）：　　　　　　　        年　　月　　日

	所在

单位

意见
	 党组织负责人（签名）：　　  单位公章　　年　　月　　日

	校困难

  教职工

  帮扶站

  意见
	 负责人（签名）：                公章      年    月    日

	生活福

利委员

会意见
	 负责人（签名）：                  公章      年    月    日

附表三：

江西科技师范大学2018年教职工困难情况统计表

	序号
	单位
	姓名
	性别
	年龄
	政治面貌
	困难情况
	手机号